01.12.2020 №106
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫМ ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ВОИНСКОГО УЧЕТА, БРОНИРОВАНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ДОКУМЕНТОВ НА СВЕРКУ НА 2021 ГОД».
Во исполнение Федеральных законов «Об обороне № 61 – ФЗ от 31.05.96 года.
«О воинской обязанности и военной службе № 53 – ФЗ, «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ «№ 31 – ФЗ от 26.02.97 года. «О военных сборах и некоторых вопросах обеспечения исполнения воинской обязанности» Постановление Правительства РФ № 333 от 29.05.06 года, администрация Порогского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственным за осуществление воинского учета, бронирования и предоставления документов на сверку (проверку) инспектора ВУС Русанову Юлию Андреевну.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Порогского
муниципального образования
О.В. Усачева